Tâmara rduní tipal U $errana
Av. Deolinda Rosa n° 1048 - Jd. das Rosas - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320/ 3987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br  1 CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA-SP

OFICIE-SE A QUEM DE DIREI u
REQUERIMENTO N° 88/2018  SerranaQ.,Ç j  2OA'

De 02 de maio de 2018.

PRESIDENTE

"SOLICITA O RESTABELECIMENTO DO TRANSPORTE E ADEQUAÇÃO DO
VEÍCULO UTILIZADO PELOS PACIENTES DA FISIOTERAPIA."

30

,­ 	Ç).D., E-ni, -

Senhor Presidente,

í1 	i te
THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP,

no uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER que depois de ouvido o
douto Plenário, se oficie ao Prefeito Municipal Valério Antônio Galante, para que
torne providências em relação a "VOLTA DO TRANSPORTE E ADEQUAÇÃO DO
VEÍCULO UTILIZADO PELOS PACIENTES DA FISIOTERAPIA."

Sala das Sess 1 02 de maio de 2018.

THIAG §y ̀ENRIQUE DE ASSIS
VEREAD R -1° SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA:

Devido à falta do transporte aos pacientes que necessitam do tratamento da
fisioterapia necessário se faz o restabelecimento do transporte com URGÊNCIA, pois
a ausência do transporte priva várias pessoal de continuarem o tratamento devido à
falta de recursos e/ou veículos para se locomoverem até o local onde são realizadas

as atividades da fisioterapia.

Necessário se faz ainda, a implantação ou aquisição de um veículo adaptado quanto
à acessibilidade dos pacientes como rampa de acesso aos cadeirantes, fatos estes que

facilitariam em muito os funcionários do transporte e principalmente a população

que utiliza dos serviços.

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
www,camraserrana.s

111
.br

111111111 I 11011 iii Ii
Protocolo N.° 0326-2018

Requerimentos 00088-2018

02/05/2018 12:2:01

RODRIGO